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NATURE

SOURCES THERMALES
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A Korankei (ville de Toyota)

Novembre

�����������������������������������������������������������
������������������������������������������������������������
��� ��������� �� ��� ������� ���� ��� �	��������� �	�������
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L Onsen de Minamichita
(Minamichita-cho)

����� ����� ���������� �	�  ����� ������� ���������� ��� ������
���������� ��������� ��� ��������� ��� ������� �������������
���������������������������
�����������������������������
������������

M Onsen de Gamagori
(ville de Gamagori)

�������������������������������������������������������������� ����������������������������
�������������������

K Onsen de Yuya (ville de Shinshiro)

������������������������������������������������������������������
��������� ��� ������ ����������� �	� ��������� ��� �������� ��� ���
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H Cueillette de fruits
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�����������������
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G Cap d’Irago (ville de Tahara)
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������ ����������������������������������������

F Île de Takeshima (ville de Gamagori)

�����������������	�������������������������������������������� ������������������
������������������������������������������������������������������������������������������

I Île de Sakushima (ville de Nishio)

������������������������������������������������������������������������������������������������ ��������������������
��������������������������������� ������������
����������������������	����������

J Atelier création de fond de teint à base de minéraux « naori » (Toei-cho)

���������� ����� ��� ��������� ����������� ��� ������ ����� ���� ���������� ����������
�������������������������������������������������� �����������

B Fleurs de cerisiers automnales
« Obara shikizakura » (ville de Toyota)

Novembre

������������ ����� ���� ���� ������� ��� ����� 
� ����� ��� �������� ���� ���� ������� �� ������� ��� ���� �����
��������� ��� ������� ����� ��� ���������� ������� ���������� ������ ��������������� ������� ��������� ������ ��
�������������

C Festival Shibazakura (festival de la mousse rose) (Toyone-mura)

Mi-mai à début juin

���������������������������������������������������������������������������������������������������������

D Festival des �eurs de colza (ville de Tahara)

Janvier à �n mars

���������������� ��������������������������������������������������������������������

E Owari Tsushima Fuji Matsuri (festival des glycines 
d’Owari Tsushima) (ville de Tsushima)

Fin avril à début mai

SE RENDRE DANS LA PRÉFECTURE D’AICHI

Département du tourisme international et des congrès, Office du tourisme et des congrès, Autorités préfectorales d’Aichi
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Se déplacer et se balader Informations
gastronomiques

Réservations faciles
pour l’hébergement

Itinéraires amusants
et rapides !

Événements intéressants
et fascinants !
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Aéroport international du KansaiAéroport international du Kansai

Aéroport
international
de Narita
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Mont FujiMont Fuji
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ChibaChiba

Aéroport international
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Aéroport international
de Tokyo (Haneda)

TokyoTokyo
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d’Aichi

Aéroport
international du
Chubu Centrair
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international du
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InuyamaInuyama

AICHI

Aéroport Mont Fuji ShizuokaAéroport Mont Fuji Shizuoka

NagoyaNagoya

Mikawa-AnjōMikawa-Anjō

ToyohashiToyohashi

KyotoKyoto

Shin-Osaka

www.a i ch i - now . j p / en

RechercherRechercher

Durée du trajet en Shinkansen

Les durées de trajet ci-dessus sont approximatives. Ces durées de trajet peuvent varier en fonction des conditions du réseau ferroviaire.

Nozomi 50min

Gare de
Shin-Osaka

Gare de
Nagoya

JR Tokaido Shinkansen

Nozomi 1h 40

JR Tokaido Shinkansen

Kodama 1h 40
Gare de

Toyohashi
JR Tokaido Shinkansen

Hikari 1h 25

JR Tokaido Shinkansen

Kodama 1h 20
Gare de

Mikawa-Anjō
JR Tokaido Shinkansen

Kodama 2h 30

JR Tokaido Shinkansen

Gare de
Tokyo

AICHI
GUIDE TOURISTIQUE

Français

Château d’Inuyama, trésor national

Festival Shibazakura (festival de la mousse rose)

Ghibli Park

Onsen (sources thermales) de Minamichita

KorankeiOasis �� Île de Sakushima

Là où cohabitent technologie,
tradition, ville et nature

©Studio Ghibli

https://www.aichi-now.jp/en/

https://www.aichi-now.jp/fr/amazing/



InuyamaInuyama
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Aéroport international
du Chubu Centrair

Aéroport international
du Chubu Centrair

ToyohashiToyohashi

GamagoriGamagori

Nagoya

Mikawa-AnjōMikawa-Anjō

NagoyaNagoya

77 88

1414

2929

2525

11

3030

66

23231818 1919

2626

32323131

33

44

22 55

2222

2424

2121

1717

20201616

99

1111

1313

1212

1010

1515

2727

2828

34

35

44

36

38 39

40

37

41

33

4342

27

28 28

29

32

30

31

26

22

18

16

23

17

20

21

19

25
24

4

1

6 7

2

9

14

10

8

3

15

11 12 13

5

©2018 The LEGO Group.

©Studio Ghibli

Photo publiée avec l’aimable 
autorisation du Musée commémoratif de l’industrie et de la technologie de Toyota

Photo publiée avec l’aimable autorisation de la ville d’Okazaki

Photo publiée avec l’aimable autorisation de la ville de Kiyosu

©2009 Nagoya Omotenashi Busho-Tai Secretariat ©aichi-ninja

Photo publiée avec l’aimable autorisation de l’Administration du Château de Nagoya

Photo publiée avec 
l’aimable autorisation de l’Association 
des visiteurs et des congrès de Toyohashi

©WCS

©Nagoya Convention & Visitors Bureau

GASTRONOMIE

PÂTISSERIES

PARC D’ATTRACTIONS
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ÉVÉNEMENTS

HISTOIRE ET CULTURE ������	��  �� ��������� �� ����� ��������������� ��
������� ����������� ��� ��� �������	� ������������ ���
���������������������������������� �������������
�������������������������������������

28 Laguna Ten Bosch
(ville de Gamagori)

������� ��� ������� �������� �������	� �������
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������������������������������������������������

26 Aquarium public du port 
de Nagoya (ville de Nagoya)

�������������� ����������������� ����������������������
����������������������������������������������������
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27 LEGOLAND® Japan 
(ville de Nagoya)
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30 Zone commerciale souterraine (ville de Nagoya)

������������
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23 Musée commémoratif de l’industrie et de 
la technologie de Toyota (ville de Nagoya)
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8 Sanctuaire
Atsuta Jingu
(ville de Nagoya)
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6 Nagoya Omotenashi 
Busho-Tai®

7 Hattori Hanzo and
The Ninjas® ¡�����������������������	�����������������������������������������������

���������	����������������������	���������������������������������������
����������������������������������

18 Musée ferroviaire SCMAGLEV & 
Railway Park (ville de Nagoya)

������ ������������� ��������� ����������� ��� ������������ ����������� ��� ������
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17 Musée de l’automobile Toyota
(ville de Nagakute)
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19 Teinture traditionnelle 
Arimatsu shibori (ville de Nagoya)

��� ����� ��� ������� ���� ������������ ��� ������ �������
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29 Gare de Nagoya (ville de Nagoya)
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32 Oasis 21 (ville de Nagoya)

����������������� ���� ����������������������� ¥��� ������� ������������
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31 Quartier commerçant d’Osu (ville de Nagoya)
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25 Matcha de Nishio (ville de Nishio)

������������������������� ���������������������������������������������
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24 Sentier de la poterie (ville de Tokoname)

¢��������������������	���������������������������������������������������������
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22 Musée Toyota Kaikan (ville de Toyota)

¨�� �	�������	������������������� �� ����������������� ����� 
� ������� ���
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������������������������������������������������������ ����

21 Hatcho miso (ville d’Okazaki)

���� ��������� �������� ���������� 
� ��� �������� ���� ����� �����������
�����������������������������������������������������������������
�����
�������������������������������������������������

20 Une énorme collection de chats porte-bonheur 
Musée du Maneki-Neko (ville de Seto)

���������	����������������������	�������
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16 Musée de l’aviation d’Aichi (Toyoyama-cho)

���������������������������������������������������¢�����������������������������
��������������������������¡	���©��ª��������������������������

4 Ghibli Park (ville de Nagakute)

���� ������� �������������� �� ������� �� �������� ���
������ ��� ������ ������ ���� ��������� ��� ���� ���������
����������������� �������������� ��� ������ �������� ����� ��
¢������

3 Château de Kiyosu
(ville de Kiyosu)

����������«�����������������������������������������¤¬¤ª���������������������������������
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����������������������������������������������«������������������������������©��®����
�����������������������	����������������������©�¤¯�

1 Palais Hommaru Goten du château de Nagoya
(ville de Nagoya)

15 Feux d’artifice tezutsu hanabi 
(ville de Toyohashi et autres zones)

���� �������� ��� ��� �������  �� ������������ ���� ��	� ����������
������������������
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��������¢��������������
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� ������� ����� �°���
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Avril à novembre

14 World Cosplay Summit
(ville de Nagoya)

���� ����������� ����������������������� ������ 
�������� ��
������ ���� ���� ���� ������� ���������� ��� �������� �� ������
�������������������������������������������

Fin juillet à début août

9 Festival d’Inuyama
(ville d’Inuyama)

Premier week-end d’avril

10 Festival Kamezaki Shiohi
(ville de Handa)

3 et 4 mai

11 Festival Sunari
(Kanie-cho)

Premier week-end d’août

13 Festival Tenno d’Owari 
Tsushima (ville de Tsushima)

Quatrième week-end de juillet

����� ��� ������ ����  �� ��������� ����
���������� ��� ������ ������ ¦¤¯¬¯¤®¤©§�� ¡��
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��������� ��� ������ �� ���� ����� ���
�����������
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5 Musée Meiji-Mura 
(ville d’Inuyama)

������������������������������������°��������������� ���������
�����������������������������������������

2 Château d’Inuyama, trésor national
(ville d’Inuyama)

12 Festival de Chiryu 
(ville de Chiryu)

2 et 3 mai (spectacles de poupées 
bunraku et karakuri tous les deux ans)

����� 
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36 Miso-Oden
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33 Hitsumabushi
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34 Tebasaki Karaage

���� ��������� ��� ���� ��� ��� ������� ����� �������
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35
Tenmusu

����������������������������������������� ������������������������������
����������������������

37 Miso-Nikomi Udon

�������������������������������������

38 Kishimen

���� �������� �������� ��� ����� ������� ������������� ��������� ��� ����� ���
���������������

39 Ogura Toast

²��������������	��������
���³�������������������������������������
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40 Taiwan Ramen  

¢������ ����� �� ������ ��� ��� ��������� ��� ������� ���� ����� ��� «�����������
¢��������� ��� ¢�������� ����������� ����� ���� ������������ ��������
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41 Fugu

����������������������������������������������������������������	�����������´�������������������������������°����

42 Oni-Manju 43 Uiro 44 Pâtisseries au matcha
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